

Årsredovisning för Iron Cave Aktiebolag

559215-5583

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tolga Mol
Styrelseledamot

2023-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Iron Cave Aktiebolag, 559215-5583, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn registrerades år 2019 och bedriver sedan dess gym- och friskvårdsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbrottet av Covid-19 viruset har under räkenskapsåret påverkat försäljningen av verksamhetens tjänster negativt i form av minskade medlemsintäkter men framtiden ser ljus ut.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 275 073	1 515 043	500 681
Resultat efter finansiella poster	438 592	269 968	-270 496
Soliditet %	62	44	9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 496	269 968
Balanseras i ny räkning		269 968	-269 968
Årets resultat			268 952
Belopp vid årets utgång	50 000	249 472	268 952

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	249 471
Årets resultat	268 952
Summa	518 423

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	518 423
Summa	518 423

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 275 073	1 515 043
Övriga rörelseintäkter		132 036	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 407 109	1 515 043
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-207 688	-149 896
Övriga externa kostnader		-1 618 132	-1 095 270
Personalkostnader	2	-142 985	0
Summa rörelsekostnader		-1 968 805	-1 245 166
Rörelseresultat		438 304	269 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		361	151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	-60
Summa finansiella poster		288	91
Resultat efter finansiella poster		438 592	269 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		338 592	269 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 640	0
Årets resultat		268 952	269 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		31 012	25 826
Summa varulager m.m.		31 012	25 826
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	32 046
Övriga fordringar		42 176	18 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 711	90 290
Summa kortfristiga fordringar		158 887	140 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		858 111	519 701
Summa kassa och bank		858 111	519 701
Summa omsättningstillgångar		1 048 010	686 350
SUMMA TILLGÅNGAR		1 048 010	686 350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		249 471	-20 496
Årets resultat		268 952	269 968
Summa fritt eget kapital		518 423	249 472
Summa eget kapital		568 423	299 472
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 373	13 698
Skatteskulder		15 565	0
Övriga skulder		151 436	217 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 213	155 196
Summa kortfristiga skulder		379 587	386 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 048 010	686 350

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har klarat sig väl trots effekter av Covid-19 utbrottet. Hur krig och världsekonomin i övrigt kommer påverka bolagets tjänster framåt är svårbedömt, men där finns en risk att bolaget påverkas negativt.

Underskrifter

Karlshamn

Tolga Mol
Tolga Mol
Styrelseledamot

2023-01-25
Datum